〔居住希望者奨学資金〕

様式第13号
奨学資金償還猶予決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木教庶第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

木祖村長　　　　　　　　　印
　あなたから申請のあった奨学資金の償還猶予については、次のとおり決定したので通知します。

	猶予金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円也

	申請内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全部

　　　年　　月～　　年　　月まで貸し付けた奨学資金　　　　　円の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一部

	猶予期間　　　　　　　年　　　月～　　　年　　月（　　　か月）

	備考

<注>　償還途中の者の場合

償還期日については、猶予期間分だけ繰り延べられたものとして取り扱いますから、併せて通知します。